2024年 7月 19日

各    位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  西 本  一 也

（コード番号：3747 東証スタンダード）

（URL：https://www.itrade.co.jp）

本 社 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

問 合 せ 先 業 務 執 行 役 員  小 笠 原  功 二

電 話 番 号 0 3 － 4 5 4 0 － 3 0 0 2

特許取得に関するお知らせ

株式会社インタートレードは、このたび 1件の特許を取得しましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

〔特許番号〕  特許第 7519035号

〔発明の名称〕 データバックアップシステム

〔特許権者〕  西本一也・株式会社インタートレード

〔発明者〕   西本一也

〔要約〕    一部が破壊されても復旧可能な秘密鍵を用いたデータバックアップシステムの提供

2. 今後の事業に与える影響

当該特許の申請は当社がデジタル資産関連のシステムを設計・実装・提供するにあたり第三者に

よる特許権の主張を防ぐために行っております。

なお、現時点では当期業績への影響はございませんが、今後当社業績に影響を及ぼす事象が生じ

た場合は、判明しだい速やかに開示いたします。

以上